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Формулар за зачленување во 
Македонско научно здружение за аутизам (МНЗА)
Ве молиме пополнете со печатни букви
(  Член



(   Млад член
(  Придружен Член

(   Придружен млад член
Презиме ____________________________________________________
Име ________________________________________________________
Титула ______________________________________________________
Сегашна позиција ____________________________________________ Место на работа _____________________________________________ Оддел/ одделение ____________________________________________ Адреса на работа ____________________________________________ Поштенски број _____________________________________________
Град ________________________________________________________ Земја _______________________________________________________ Е-маил _______________________________________________________ Телефон ____________________________________________________ Факс ________________________________________________________
Приватна адреса _____________________________________________ Поштенски број _____________________________________________
Град ________________________________________________________ Е-маил _______________________________________________________ Телефон ____________________________________________________ Факс ________________________________________________________ Година на раѓање ____________________________________________
Дали сте член на некое друго здружение: _______________________
__________________________________________________________________________________________________________________________
Поштата испраќајте ми ја на:
(  домашна адреса
     (   работа
Датум: ____________________________
Потпис: ___________________________





